
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-it-cervene-vino/

Grow it Červené víno

Kód zboží: GI055-X
Značka: Nezadán

Popis:
Nádherná sada z řady Grow It pro pěstování červených hroznů, díky které si můžete
vytvořit mini vinici i doma.

Je to překvapivě jednoduché! Zalijte kokosové květináčky se semínky a hnojivem, a pak už
jen sklízejte šťavnaté plody své práce.

Třeba to bude předzvěstí pro vetší vinařské ambice.

Vše, co potřebujete k vypěstování vína je uvnitř boxu: semínka, květináčky z kokosového
vlákna, přírodní hnojivo v podobě kapslí z kokosového vlákna, které se zvětší při zalití,
dřevěné tyčky na označení rostlin a návod.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-it-cervene-vino/

	Grow it Červené víno

